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FAKTURA
DODACi LIST

iisf o predai a= 21-5535214

Adresa dodania:
5r pri z5 verk6 Bietice

5poftovcov 37212L
9s801 PartizSnske

D6tum dodania .: 3.6.2019
D6tum vystavenia: 3.6.2019
D6tum splatnosti : L7.6.2OL9

SWIFT :CEKOSKBX
IBAN . : SK4875000080100611022233
Platba,.. : Prevodny prfkazchodn,izd

tL9O79666 iisro z5r :

(variabiln'i symbol)

100

Dod. oodm.: 02GAS Gastro

Vytladil ...:AleKo
Vystavil ... : AleKo

Znadka .......:
Vodid dislo : 109 Tel:0903706649
Vodid meno: Pefovsky, 109 NM469BT IVECO
Auto dod. .:

Bielichovd Alena (G) tel;0904991864

DPH o/o

204956 ICO: :OLZS679 DIC:

rc ppn:

Celkom
EUR

POCet

kusov
disto disro Podet

riadku tovaru kart6nov

N6zov tovaru +
Balenie

Cena za
jednoku
Brutto

Cena za
jednotu

Netto

Mr 166969 2,OO MSC OBA[. CELOZRN TRESKA 1X5KG

Certi fi ka in 6 iis / o : MSC- C- 54 648
603231
ozr l.5u

646520
731001

6,4900

1,1000
1,2500

19,5900
0,1800

10,00 kg /

6,00 ks /
8,00 ks ,./
2,00 ks /

150t$0 ks t/

R4q

1 1n

I,25
i9,59
0,18

64,90

6,60
10,00
?q lR

27,00

20

20

20
20

Su

Su

Su

Su

1,00 Hnes0r:euruY zemruf 6x850 ML

1,OO NN:CIIVOW PRETIAK 8*720 ML

2,OO KNORR JEMNA SYR OMAEKA 1*1,2KG

5,00 vAlcrA Srnuprrrt "M. svK 1*30KS

Tovar som prevzal riadne zabalenli a v teplote zodpovedajfcej charakteru tovaru:
Podpis, peaiatka a meno

Hydinov6 mdso je na trh uvddzan6 v stave derstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A.
CersW6 miiso: skladujte pri teplote od -2oC do +4oC. Hlbokozmrazen6: skladujte pri teplote -18oC alebo niZ5ej. Cerven6 mdso,
zverinu, krSliky, ryby; ak nie je uveden6 inak, spotrebujte po rozmrazeni/otvoreni obalu do 48 hodin, hydinu, ryby a ostatn6
morsk6 Zivodichy do 24 hodin. Prijemca tovaru je povinnf do uplynutia doby spotreby tovaru uchovaf etiketu tovaru a jednoznadne
preuk5zaY p6vod tovaru a jeho trvanlivosf. Vietky informScie uveden6 v srjlade s platnou legislatilvou nSjdete po registrScii
a prihlSseni na www.mojbidfood.sk Tu si m6Zete stiahnuf ,,Produkto4i list" tovaru, ktonf'sl6Zi ako priloha k dodaciemu listu,
na fdely preukdzania legislativne poZadovanfch informdcii o tovare v slovenskom jazyku pre pripad kontroly St5tnymi org6nmi.

*Xffil-fi|{-{. Jbi-rAl eld
prt zaxladneJ ikore

V*fkd 9teltt tr

fr,.,.$ {}4 i}r{;i:;!:'ir;:k I

Celkom z{klad : 747.68
Celkom DPH ..: 29,54
Zaokrrihlenie , : 0.00

Celkom...: t77,22 EUR

11,00

Zlkladnl Skola Vel'k6 Bielice

Sportovcov 37212L
95801 PartizSnske

Odoslal: NMV
Nov6 Mesto n.V.
Stred. :30 ZA
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Bidfood Slovakia s.r.o.

P'est',anskii 2321171, 9t S Ot NOVE l,teStO NAD VAHoM

Zapisand v 0R 0S TN vl. d. 1 1 529/R

l0 DPH: SK 20201 68359
DIC: 20201 68359
tC0; S+t SZt gg

zdkaznicke centrum - obiedndvky:
GASTR0 zdpad SK 03217742 850,m0bil 0912/058 150
e-mail: callcentrum.nm@bidfood.sk
GASTRo v'ichod SK 05117461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcentrum.po@bidf ood.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 091 2/058 1 60
e-mail: callcentrum@bidfood.sk

Poboika NovE MESTo NAD Pobodka

l€t..a32/7742 862
mobil: 091 2/058 162

te!..051/7461 215
mobil: 091 2/058 21 5

e-mail:pObocka.rmnv@bidf00d.sk e--ail:p0bOcka.presov@bidlood.sk


